2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024_                                                                                               № 3225/65

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 28.07.2022 № 3249 «Об организации обеспечения питанием отдельных категорий детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на  территории города Бердска»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Законами Новосибирской области от 05.07.2013 № 361-ОЗ  «О регулировании отношений в сфере образования в Новосибирской области», от 02.04.2014 № 424-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области в сфере социальной поддержки отдельных категорий детей, обучающихся в образовательных организациях», от 06.10.2010 № 533-ОЗ  «О социальной поддержке многодетных семей на территории Новосибирской области», постановлениями Правительства Новосибирской области от 05.03.2015 № 81-п  «Об обеспечении питанием на льготных условиях обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Новосибирской области» (в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 27.12.2023 № 658-п), от 13.07.2015 №253-п (в редакции постановления Правительства Новосибирской области от 27.12.2023 № 660-п)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление администрации города Бердска от 28.07.2022 №3249 «Об организации обеспечения питанием отдельных категорий детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Бердска», изложив приложение № 2 к постановлению  в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: sub_5]	      2. Признать утратившими силу постановления администрации города Бердска от 20.06.2024 № 2478/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 28.07.2022 № 3249 «Об организации обеспечения питанием отдельных категорий детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Бердска».
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
[bookmark: sub_6]	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.
[bookmark: sub_12]	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Добролюбскую О.В.

	Глава города Бердска
	                        Р.В. Бурдин

[bookmark: _GoBack] Постановление опубликовано в полном объеме с приложением в сетевом издании «VN.ru «Все новости Новосибирской области» Главная / Общество / Документы Бердск